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LINEA 
 

PASTA LUCANICA TUBO Codice 

1275 
imballo 

sottovuoto 
 

formato 

tubo 

peso medio per 
busta 

Kg 1,9  

nr pezzi per 
cartone 

4 

peso medio 
per cartone 

Kg 7,6 

cod. EAN 
 

 

DIMENSIONE CARTONE: cm 39X29X165 (h) - 6 piani da 8 cartoni cad. - piani per un totale di 48 cartoni per pallets 

 

DATI OBBLIGATORI SU CONFEZIONE  

Ingredienti: carne suina 90%(ORIGINE: ITALIA), acqua, sale, aromi, spezie,  
destrosio; antiossidante: E300. Correttore di acidità: E262, saccarosio. Conservanti: 
E250, E252. Non sono presenti ingredienti allergeni. 
 
Condizioni di conservazione: conservare al fresco (0°C/ +4°C).    
Da consumarsi previa completa ed accurata cottura ad almeno 75°C a cuore del prodotto. 
 
Data di produzione: prevista. 
 
Da consumarsi entro: 60 giorni 

 
 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di prodotto 

Colore:  rosso per la parte magra e rosato per la parte 
grassa. 
Odore:  speziato 
Sapore: dolce e leggermente aromatizzato, da gustare sulla 
griglia o ai ferri. 

Consistenza: morbida. 

Energia   1150kJ    278 kcal     

Grassi  25g 

di cui acidi grassi saturi  10g 

Carboidrati  0,5g 

di cui zuccheri  0,5g 

Proteine   12g 

Sale   1,9g    
 

ALLERGENI Aggiunta intenzionale Carry over e / o cross contamination 

ALLERGENI sì/no Nome specifico sì/no Nome specifico 

Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine NO  NO  
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO  NO  
Uova e prodotti a base di uova NO  NO  
Pesci e prodotti a base di pesci NO  NO  
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO  NO  
Soia e prodotti a base di soia NO  NO  
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) NO  NO  
Frutta con guscio e prodotti derivati (es. noci, nocciole, pistacchi,  
mandorle, noci, pecan, noci del Brasile, noci di acagiù, arachidi, ecc.) 

NO  NO  

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO  NO  
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10mg/Kg NO  NO  
Sedano e prodotti a base di sedano NO  NO  
Senape e prodotti a base di senape NO  NO  
Lupini e prodotti a base di lupini NO  NO  
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO  NO  

 
 
 


